[image: image1.jpg]8
R

Киселевский городской

Совет народных депутатов
РЕШЕНИЕ
№_40_-н
«_30_»_мая_2013 г.

О внесении  изменений в решение Киселевского

городского Совета народных депутатов от 26.11.2008

№ 272-н «Об утверждении состава комиссии по

приватизации муниципального имущества в г. Киселевске»
       В соответствии   с  Федеральным   законом  Российской  Федерации    от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Киселевского городского округа, Киселевский городской Совет народных депутатов
        РЕШИЛ:

        1. Внести в приложение к решению Киселевского городского Совета народных депутатов от 26.11.2008 № 272-н «Об утверждении состава комиссии по приватизации муниципального имущества в г. Киселевске» (в редакции решений Киселевского городского Совета народных депутатов  от  24.12.2008 № 287-н, 29.10.2009 № 71-н,  от 29.04.2010 № 28-н, от 27.09.2012 № 58-н,  от 25.04.2013 № 30-н), следующие изменения:

           слова «Исполняющий обязанности председателя комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа» заменить словами «Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом Киселевского городского округа».

      2. Администрации   Киселевского городского округа опубликовать    настоящее  решение в средствах массовой информации.
      3.  Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования в средствах массовой информации.
      4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на     председателя комитета Киселевского городского Совета народных депутатов по торговле и приватизации Губайдулину О.А.
Глава города Киселевска                                                                                                    С.С. Лаврентьев
Председатель

Киселевского городского Совета

народных депутатов                                                                                                           В.Б. Игуменшев